

Nr. d/o	Denumirea indicilor	Un.de măs.	Planul			Faptul			% îndeplinirii	Diferența, lei	
			Volumul	Costul la o unitate, lei	Suma, lei	Volumul	Costul la o unitate, lei	Suma, lei		"+"	"-"
	fîșii forestiere	ha									
	din volumul total mecanizat	ha									
14	Îngrijirea culturilor silvice	ha									
	inclusiv: mecanizat	ha									
15	Completarea culturilor silvice	ha									
16	Plivitul și prășitul manual	ha									
17	Pregătirea solului	ha									
	inclusiv pentru:										
	anul curent	ha									
	completarea culturilor silvice	ha									
	din volumul total mecanizat	ha									
18	Transferarea c/s în stare de masiv	ha									
C	Creșterea materialului săditor										
19	Semănatul în pepiniere	ha	0,3	231183,33	69355	0,3	135203,33	40561	100		28794
	inclusiv: mecanizat	ha									
20	Pregătirea solului sub sămănături	ha	0,3	11903,33	3571	0,3	20210,00	6063	100	2492	
	Inclusiv: mecanizat	ha	0,3			0,3					
21	Scoaterea și sortarea puietilor	mii buc	144	125,60	18087	96	112,60	10810	67		7277
22	Creșterea puietilor	mii buc	142			164					
23	Crearea scolilor	ha	0,1			0,1			100		
		mii buc	1	130943,00	130943	1	72580,00	72580	100		58363
24	Pregătirea solului sub repicajuri	ha	0,1	17550,00	1755	0,1	24470,00	2447	100	692	
	inclusiv: mecanizat	ha	0,1			0,1					
25	Scoaterea și sortarea P.T.Î.	mii buc	6	1496,17	8977	4	1396,00	5584	67		3393
26	Creșterea puietilor talie înaltă	mii buc	6			29,1					
	inclusiv apți	mii buc									
27	Recoltarea semințelor	kg	9200	6,96	64059	9460	5,68	53748	103		10311
28	Total cheltuieli	mii lei			788636			914622		240799	114813,00

Ex. Scutaru M.

Tel. 2-51-89

Director

Sergiu Cavcaliuc

